Протокол №12

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

27.07.2015            Санкт-Петербург

Присутствовали:

Туник С.П., Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Дудник С.И., Пенов Ю.В.

Слушали:

Об изменении плана приема на места с оплатой стоимости обучения на основные

образовательные программы ординатуры по специальностям 31.08.77 «Ортодонтия»,

31.08.75 «Стоматология ортопедическая», 31.08.74 «Стоматология хирургическая»,

31.08.69 «Челюстно-лицевая хирургия».

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0.